
Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Курский колледж культуры» 

 

 

 

 

08 февраля 2021 г.                                               № 30 

 

О реализации образовательных  

программ в форме очного обучения 

   

Во исполнение распоряжения губернатора Курской области от 10.03.2020 

№60-рг «О введении режима повышенной готовности» (в редакции распоряжения 

Губернатора Курской области от 05.02.2021 № 36-рг), приказа Комитета по 

Культуре Курской области от 08.02.2021 №01-03/24 и в соответствии с 

Положением об организации дистанционного обучения в ОБПОУ «Курский 

колледж культуры» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Обеспечить для обучающихся 1-3 курсов реализацию образовательных 

программ в форме очного обучения с соблюдением «Санитарно-

эпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации 

работы образовательной организации и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространений новой 

короновирусной инфекции (COVID-19)», утвержденных постановлением 

Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. № 16.  

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                         А.И. Конорев 


		2021-02-17T11:39:13+0300
	Конорев Алексей Иванович
	я подтверждаю этот документ




